

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация Дополнительного профессионального образования «Сибирский центр развития саморегулирования»

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места и условия производственной среды и трудового процесса	Видность работ, занятых на данном рабочем месте (код)	Наименование аналогичного рабочего места (рабочее место)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и простота/сложность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (код)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													температура трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэроаэрозольное загрязнение воздуха	шум	вибрация	ультразвук излучений	электромагнитное излучение	электростатическое поле	электростатическое поле и ток	интенсивность светового излучения	ультрафиолетовое излучение	факторы эргономического характера	повышенное содержание кислорода в воздухе рабочей зоны	дефицит кислорода в воздухе рабочей зоны	повышенное содержание углекислого газа в воздухе рабочей зоны		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
1	Рабочее место директора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	Рабочее место заместителя по учебной работе. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	Рабочее место специалиста по сертификации. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Калашников С.В.
(И.О.)

14.06.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по учебной работе
(подпись)

Горнов В.В.
(И.О.)

14.06.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Руководитель ИЛ
(подпись)

Ермошина Екатерина Александровна
(И.О.)

30.04.2019
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация Дополнительного профессионального образования «Сибирский центр развития саморегулирования»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (сдвинуто)						
	всего	в том числе из которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщины	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)



Калашников С.В.

Ф.И.О.

14.06.19

Год

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по учебной работе

(подпись)



Гаврилов В.В.

Ф.И.О.

14.06.19

Год

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

315

(подпись эксперта)



Ермолина Юлия Александровна

Ф.И.О.

30.04.2019

Год

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация Дополнительного профессионального образования «Сибирский центр развития саморегулирования»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	По результатам проведения СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не выявлены				

Дата составления: 30.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Клавдина С.В.
(ФИО)

14.06.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по учебной работе
(подпись)

Гавриля В.В.
(ФИО)

14.06.19
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

315

(подпись эксперта)

Ермолина Юлия Александровна
(ФИО)

30.04.2019
(дата)